
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BELSH 

KESHILLI BASHKIAK 

NJOFTIM 

Nr = Prot                                                           Belsh më 17 /04 /2024 

Lënda: Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit Bashkiak Belsh 

 

Ju njoftojmë se më datë 23.04.2024 ora 14:00, ditën e Martë,në sallën e mbledhjeve të Këshillit, 

zhvillohet  mbledhja e radhës e Këshillit Bashkiak Belsh,thirrur nga kryetari i këshillit në bazë të 

ligjit 139/2015,neni 53,pika 4) , Me rend dite: 

 

1. Miratimi i proces verbalit të mbledhjes së datës 27.03.2024 

2. Miratimi i Rendit të ditës 

3. P/vendim për dhënien e ndihmës ekonomike për periudhen 01.03.2024-31.03.2024 

4. Projekt vendim për rishikimin e programit model të transparencës për Bashkinë Belsh 

5. P/Vendim për dhënien në përdorim të sipërfaqes së caktuar të fondit Pyjor/Kullosor 

publik në pronësi të Bashkisë Belsh 

          TË NDRYSHME: 

1.Diskutim mbi kërkesën e 5 këshilltarëve për rishikimin e vendimit për zgjedhjen e        

strukturave komunitare në fshatra. 

2.Kërkesë për ndihmë financiare nga znj. Adelina Dervishi 

3.Informacion nga zyra e Tatim Taksave 

Mbeshtetur në nenin 33 të Rregullores së Këshillit bashkiak Belsh,neni 2,Grafiku i mbledhjes së 

komisioneve do të jetë si mëposhtë: 

Nr Komisione Dita Data Ora 

1 Komisioni i Bujqësisë dhe Pyjeve E hënë 22.03.2024 11:00 

2 Komisioni i Mandateve,rregulloreve,Qeverisjes së 

mire,Ceshtjeve Juridike. 

E hënë 22.03.2024 13:00 

Mbledhja e komisioneve do të bëhet në sallën mbledhjeve të këshillit Bashkiak. 

KRYETARI KESHILLIT 

Kujtim DERVISHI 


